
Zarządzenie Nr 0050.164.2020 
Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 7 września 2020r. 
 
 

 w sprawie ustalenia członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Wojciechowicach. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218) oraz uchwały Nr X/69/2019 Rady Gminy w Wojciechowicach 
z dnia 20 września 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego tryb, sposób 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki 
jego funkcjonowania, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

 

 Ustala się następujący skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Wojciechowicach zwany dalej „Zespołem”: 
 

1. Agnieszka Krechowiak – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojciechowicach, 
Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Wojciechowicach, 

2. Agnieszka Łuba – Mendyk – Sekretarz Gminy Wojciechowice, 
3. Ewelina Lasota – Gilewska – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wojciechowicach, 
4. mł. asp. Konrad Ozdoba – dzielnicowy Gminy Wojciechowice – Komisariat Policji 

w Ożarowie, 
5. Ewa Sidor – p. o. Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Bidzinach, 
6. Andrzej Kaźmierczak – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Wojciechowicach, 
7. Elżbieta Hajdenrajch – Stępień - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Stodołach – Koloniach, 
8. Teresa Stawiarska - Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Gierczycach, 
9. Marianna Żeromska – pielęgniarka Ośrodka Zdrowia w Wojciechowicach, 
10. Elżbieta Szczęśniak – Wasieczko – Kurator Zawodowy Sądu Rejonowego w Opatowie. 

 
§ 2 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 0050.22.2015 Wójta Gminy Wojciechowice z dnia 26 marca 2015r. ze 
zmianami. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


